WY .RAPAPAPAT .NET mnnwmrmnnmﬂnm

a7

(ERaeanD) 2-Gang / Typ 428
VARAOSALUETTELO

Lom(riwett'é

ZUNDAPP-Combinette, das Moped fir Anspruchsvolle


Järjestelmänvalvoja
WMK Rapapapat Ry


Tafel
Tafel
Tafel

Tafel
Tafel
Tafel
Tafel

Tafel
Tafel

~N o U A

Inhaltsverzeichnis

Fahrgestell

Rahmen — Mittelteil — Motorbefestigung .
Hinterradgabel — Federbein
Vorderradgabel — Lenker — Lenkungslager —
Scheinwerfergehduse

Vorderes Laufrad - Vorderradnabe .
Hinteres Laufrad — Hinterradnabe .
Lichtanlage — Tachometer — Ricklicht .
Schalt — Betdtigungs — Hebel — Zige —

Tretkurbel — Bremsgestdnge

Schutzbleche — Kraftstoffbehdlter — Werkzeuge .

Gepdckirdger — Sattel — Radstdnder .

Seite

12
18
22
26

30
36
42




Tafel 1T Rahmen - Mittelteil - Motorbefestigung

51000 : i
51001 - 4501

C9-4582-¢
0-3322-0
353 o 4502

= 50006

51019 51020 4313
R - 0 o
v 51038
353 354
’j 51022
1] o

4563
[ o——
51017 51005 , 3905 o
I~ 0—-0
-, = | 6
.”;S . 4564
" 51011 34 319 4567 sboe
! e e Y/ b Sql o 45%6 a =
b 4565
S —— 51024
\51013 ﬂ ﬂ b

3904 3903

2

20000 EEERERRRKR



zu Tafel 1

Rahmen - Mittelteil - Motorbefestigung

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. ies:EL;g;\Zéii Bemerkungen
24 Sechskantmutter M7 m DIN 934 1 z. Bef. d. Molortréiger
81 Sechskantmutter M6 m DIN 934 1 z. Bef, d. Anschlagpuffers
93 Federring B 7 DIN 127 2
319 Federring Bé DIN 127 ) 1 z. Bef. d. Anschlagpuffors
353 Sechskantmutier M 8 m DIN 934 3 2 x z. Motorbefestiguny
1 x z. Bef. d. Traggriffes
354 Federring B 8 DIN 127 4 2. Motorbefestigung
3322 Fécherscheibe A 8,4 DIN 6798 2 z. Bef. d. Traggriffes
3701 Sechskantschraube M7 m x 65 DIN 931 1 z. Bef. d. Motortriiger
3903 Sechskantschraube M8 m x 60 DIN 231 1 z. Motorbefestigung
3904 Sechskantschraube M 8 m x 65 DIN 931 1 z. Motorbefestigung
3905 Scheibe 405-18.109.15 2 z. Motorbefestigung
4313 SEChSanfSC}‘Il‘GUbe M B8 m x 55 DIN 931 1 z. Bef. d. Motaraufhdngung
vorn
4501 Traggriff vollstandig 423-10.625.14 1
4502 Kontermutter 423-14,125.15 1 z. Bef. d. Troggriffes
4505 Werkzeugbehdlterdeckel 423-10.140.12 1 Farbindex angeben!
4506 Réndelschraube 423-10.635.14 1
4507 Sicherungsring 12 x 1 DIN 471 1
4508 Dichtring 423-10.142.15 1
4519 Spannstift 2 x 12 DIN 1481 1 ‘
4563 | Facherscheibe A 7,4 DIN 6798 3 At .|
Rahmenmittelleil
4564 | Sechskantschraube M 7 m x 12 DIN 933 2 P her sl e REbIE:
4565 Anschlagpuffer 423-21.205.15 1
4564 Distanzscheibe 423-21.205.15 1 z. Bef. d. Anschlagpuffers




Tafel T Rahmen - Mittelteil - Motorbefestigung

51000
51001 4501

50007
~6006

4578 a ©-4582- ¢

0-3322-0

353 o 4502
= 50006 u

51019 51020 4313
’.I'l l“ v ﬁg e )
353 354 g ~1036
51022

51005 4

-‘h~ " i ' D
"N 51013 | -
N 3 ﬂ ﬂ 024

3204 3903




R AR AR RRRRR R R R R R AR AR R AR R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR)

zu Tafel T Rahmen - Mittelteil - Motorbefestigung
Best.-Nr. Benennung Teile-Mr. iESE}T?ﬁfﬂ.l'f Bemerkungen
4567 Uﬂfel‘l&gSChE”)e 423-10.313.15 1 z. Bef. d. Anschlagpuffers
4574 Distanzrohr 423-18.235.15 | 2. Bef. d. Motortriiger
4578a | Ddampferrohr 423-10.340.15 I
4580 Strebe 423-19.202.14 1
4581 Auspuffhalter kompl. 423-22.610.14 1
4582 Distanzscheibe 423-10.251.15 2 z. Bef. d. Tragyriffes
6006 Hulbrundkerbnagel 2 x 3 DIN 1476 2 z. Bef. d. Typenschildes
50006 Zylinderschraube AM 5 m x 14 DIN 84 3 z./Bet. d. Rabman-
verkleidung rechls
50007 Typenschild 425-10.370.15 1
50039 Sechskantschraube M7 mx25sz DIN 933 2 nicht abgebilde!
51000 Rahmen-Mittelteil vollstandig 428-10.600.10 1 Farbindex angeben!
51001 Rahmen-Mittelteil vollstdndig 428-10.602.13 1 Schweden,
Farbindex ongeben!
51005 Vergaserverkleidung links 428-10.140.11 1
51007 Hebel vollstandig 428-10.630.15 1
51009 Drehfeder 428-10.205.15 1
51011 Druckhebel 428-10.230.15 1
51013 Linsenschraube AM 6 m x 30 DIN 85 4 2 “lzl- _“;“-f d. V‘“"’-"'”'"
varkleidung rechls
2%z B-‘!.qd. Vergoso
verkleidung links
51015 Rahmenverkleidung rechts 428-10.200.12 1 Farbindex angeben!
" 51017 Vergaserverkleidung rechts 428-10.130.11 1
51019 Motorauthdngung vorn vellstindig 428-18.700.15 1
51020 Distanzrohr 428-18.108.15 1 z. Bef. d. Motoraufhdngun:




Tafel 1 Rahmen - Mittelteil - Motorbefestigung

51000
51001 4501
|
\4\5780 ©-4582- ¢
0-3322 -0

353 e 4502()
= 50006

51019 51020 4313 |
5 5 (— [ == 4
| 51038
353 354
| 51022
b C o]

O—-0
=N 507 o 4,
G——0 4564
354
Y © 4563 g ° 1566 " o
51024 : 4565
\510]3 ﬂ ﬂ o4

3904 3903




WETTTTTTTTOTTFTTOOOYTY YT YT YYTYTTYTYTITYTYTYFYIYTYTYTYY

zu Tafel T Rahmen - Mittelteil - Motorbefestigung

. tickz.
Besl.-Nr., Benennung Teile-Mr, ]eSEL;Sifeil Bemerkungen

51022 Sechskantschraube M8 m x 95 DIN 931 1

z. Bef. d. Motoraufhdnguny
vorn

51024 Motortrager links kpl. mit Vierkant-

anschweifimutter 428-18.635.14 1
51028 Motortrager rechts kpl. 428-18.630.14 1
51032 Gummimuffe . 428-18.200.15 )
51036 Strebe 428-19.202.14 1
51038 Gummimuffe 428-18.112.15 1 z. Bel. d. Motorauthdngine
varn
51040 Gleitring 428-18.225.15 1 nicht abgeblidet!

{Montage auf Maotartriae
links, fir Ketle)




Tafel 2 Hinterradgabel - Federbein

r
|
|
\

HBNQ  eme=—{ 3903

4548 4309 my =2
4308d :

= 310f] i 4301

! 4307 & © 431

| 57 @ 960 @ ang | W 4309

O 3955




zu Tafel 2 Hinterradgabel - Federbein

LR R AR AR AR R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRLR)

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. iesg;khzé“ Bemerkungen
379 Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797 1 7o Bab . Kosiedboube
631 Linsenschraube AM 5 x 12 DIN 85 1 z. Bef. d. Kostenhaube
632 Linsenschrauvbe AM 5 x 10 DIN 85 1 z. Bef. d. Kastenhaube
683 Scheibe o. F. 5,3 DIN 125 1 z. Bel. d. Kastenhoule
3903 Sechskantschraube M 8 m x 60 DIN 931 2
3955 O-Ring Di. 28x25 q) 405-12.363.15 4 z. Hinterradgabel
3960 Teller 405-12.262.15 4 z. Hinterradgabel
3970 Zahnscheibe A .[0,5 DIN 6797 1 z. Bef. d. Hinlerradgabal
4301 Sechskantschraube M 8 m x 40 DIN 23] 2 z. Bef. d. Federbeine
4304 Scheibe ]0,5 DIN 433 2 z. Bef. d. Hinterradgabeal
4308d Federbein kpl. 423-14.634.13 1 Paar 00" Aur Rir Holland
4309 Gummitiille 422-14177.15 8
4310 Distanzrohr 422-14.180.15 4
4317 Scheibe 422-14.183.15 8
4546 Sechskantschraube 423-14.118.15 1 z. Bef. d. Hinterradgabel
4547 Sechskantmutter M10x 1 m DIN 934 1 z. Bef, d. Hinferradgabel
4548 Zwischenmutter vollstandig 423-14.670.15 1
4551 Kastenhaube 423-14.661.13 1 Farbindex angeben!
4552 Scheibe 423-14.305.15 1
4586 Hohlniet B3x7x6DIN 7331 ) z Bef. d. Spritzschutzes
4587 VerschluBgummi 423-14.138.15 1
51153 Hinlerl'c:dguhci m. S[.‘JI‘HZSCI‘]UIZ kpl 428-14.700.13 1 Farbindex ongeben!
51156 Nietleiste 428-14.130.14 1 \nicht abgebildst!
51158 Spritzschutz 428-14.125.13 1 I
51160 Manschette 428-14.300.13 1




Tafel 2 Hinterradgabel - Federbein

43N e 3903

4548 4309 my y
4308d
3 a310ff 51166 [4301
4309 & o1 170 © 4N

10



ARRA AR AR R R R R R R R AR R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARLRLRE

zu Tafel 2 Hinterradgabe! - Federbein

Best.-Nr. Benennung Best.-Nr. iesgil]c]l?]zé” Bamerkungan

51162 Leiste 428-14.132.14 1 z. Bef. d. Sprilzschutzes

51164 Halbrundblechschraube BZ 3,5 x 4,7 DIN 7974 5 nicht abgehbildet!

51166 Federbein |<p| 428-14.604.13 1 Paar gekennzeichnet mit 1"
! MNarmalausfithrung

51170 Federbein kp] 428-14.602.13 1 Paar nur fir Finnland

51172 Distanzpilz 428-14.117.15 1 z. Hinterradgalel



P ©-20251
3970 :;9311_. © O

20251
] Q. O 3956/
| { [0 4605 v ;
) oo, ct 3953 A
39550 O O O-39s5 '
il

3960

12

MARERREERRRREEEENEEEEERREEEENEEEEEREUEINREENNNNNtttttt)




T

zu Tafel 3 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

Stiickz.

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. ie Einheit Bemarkungen

318 Scheibe 6,4 DIN 125 4 2. Bef. d. Lankerschallon
u. d. Lenkers
508 Scheibe 8,4 DIN 125 2 z. Belool Scheimae e
gehduses . o, Lenker bl

522a Scheibe 5,3 DIN 433 2 5 Bt o ChEale R G
565 Lagerschale oben 400-13.100.15 1

3033 Glocke 400-17.610.14 1

3907 Kéfigring vollstandig M 1421 z 57 1

3953 Rohrniet A4 x0,4x8DIN 7340 2

3954 Schwinghebel links 405-12.710.14 ]

3955 O-Ring Di 28 x 2.5 1)) 405-12.363.15 4

3956 Kugelbolzen 405-12.312.15 2

3957 Sechskantmutter M 8 x T m DIN 936 2

3958 0-Ring Di 53x24 ¢» 405-12.364.15 2

3960 Teller 405-12.362.15 4

3961 Schwinghebel rechts 405-12.711.14 1

3962 Druckfeder 405-12.339.14 2

3963 Gummipuffer 405-12.331.15 2

3965 Federlager 405-12.318.15 2

3966 Sechskantschraube M 10x1 m x 50 DIN 960 1

3967 Sechskantschraube M 10x1 m x 40 DIN 960 1

3968 Distanzrohr 405-12.336.15 ]

3970 Zahnscheibe A 10,5 DIN 6797 2

4600 Vorderradgabel kpl. (Schwinggabel) 423-12.700.11 1 Furhindex angeben!
4601 Yorderradgabel ohne Druckfeder und

Schwinghebel 423-12.600.11 ] Farbindax sngeben!

4602 Anschlaggummi vollstandig 423-12.620.15 2

4604 Verkleidung der Vorderradgabel 423-12.115.11 1 Farbindex angehen!




Tafel 3 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

4600

Q—3965—2 ©-3970

1-3968 . 3058 —0 ( )-565
= 2-20251

3970 396‘ K:‘T‘iw X ;1'
L« S A = N
T NN ggsa Ol

2 3956 / ® g \3956

A lo =} 4605 {14613
5220 : '_'73953"“_‘ 3 e
3957-) | 13957 (-a62
39550 O O O-3955
3960

|
14
P T T YT TTITITI TR TR RN A v i vyvy




R R R R R R R R AR R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARIR

zu Tafel 3 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. ieSE}iEli]ZE;H Bamerkungen

4605 Sechskantschraube M5 mx 12 DIN 933 2 z. Bef. d. Gabelverklsidiny

4606 Deckel 423-12.120.13 1

4607 Linsenschraube AM 4 x 12 DIN 91 4 z. Bef. d. Deckels

4611 Blende 423-12.117.14 1

4612 Laufring 423-13.105.14 1

4613 Kafigring 14 Kugeln %/,,” 423-13.157.15 1

4614 Lagerschale unten 423-13.160.14 1

4615 Scheinwerfergehduse 423-12.401.11 1 fir Finnland
Farbindex angeben!

4616 Kabeltille 423-12.405.15 1 z. Durchfithrung der Bowrlnn
ziige i. Scheinwerfergehrinan

4617 Lenkungslager kpl. 423-13.701.14 1 nicht abgebildet!

4618 Stellring 423-13.120.15 1

4619 Scheibe 423-15.122.15 1

4620 Hutmutter 423-13.125.15 1

4621 Ausgleichscheibe 423-13.121.15 n. Bed. % lenkungsinger

4623 Lenker 423-13.600.12 1

4624 Lenkerhalter links 423-13.605.13 [

4626 Lenkerhalter rechts 423-13.610.13 1

4628 tenkerschelle links 423-13.150.13 1

4630 Lenkerschelle rechts 423-13.152.13 1

4632 Sechskantschraube M 8 m x 25 DIN 931 2 z. B. d. Scheinwerfergehrii-
ses u. d. Lenkerhalles

Y 4635 LenkerschloB mit 2 Schlisseln 423-13.635.15 1
4635¢ Lenkerschlo3 mit 2 Schliisseln 423-13.636.15 1 fir Schweden
4636 Gummitille 423-16.301.15 1 im Scheinwerfergehduse




Tafel 3 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

3970 3961 (@) (Oh
b > k'd‘\;‘v. 3954

20251
oy O 3956 / O O \395@
s | 4605

A 5220 ' 3953 :

39570 ©-3957 |
3955-0) O O-3955
e

| 3960



LA AR AR AR R R R R R R R R R AR AR R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRS

zu Tafel 3 Vorderradgabel - Lenker - Lenkungslager - Scheinwerfergehduse

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. ieSIEU;fhlze.iT Bemerkungen
4637 Gummipilz (zwischen Gabel und
Vorderradschutzblech) 423-12.322.15 2
20251 Sechskantmutter M 10 x T m DIN 936 2
20264 Sechskantschraube M 6 m x 35 DIN 931 4 z. Bef. d. Lenkerschelle
u. d. Lenkers
51261 Scheinwerfergehduse 428-12.100.11 1 Farbindex angeben!




B e e ——— _ R —

Tafel 4 Vorderes Laufrad - Vorderradnabe

4024
4025
4042
4043
O

4061 4030 4007 4004 4029 4020 4022 4004 4007 4003
| | 03y ©w o © O P s & O O TG 1403

4696 4036 .
o @ O QO 1/ 0 O O ¢ @i
4036 4023 4008 4006 4005 40]9 4005 4006 4008
P

i .'
| : o o 7
: Q ! t
| E 354 8 90 4003 4647
] .3 %

18




zu Tafel 4 Vorderes Laufrad - Vorderradnabe

AR AR R AR R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARRRRR)

Besi.-Nr. Benennung Teile-Nr. iesgﬁkhze'ir Bamearkungen
81 Sechskanimutter M 6 m DIN 934 5
20 Scheibe 6,4 DIN 433 5

353 Sechskantmutter M8 m DIN 934 1
354 Federring B 8 DIN 127 1
3058 Schlauchschutzband 400-15.210.14 1
3130 Drahtreifen 23”7 x 2.25" 400-15.201.13 1
3131 Schlauch 237 x 2.25” 400-15.216.13 1
4003 Nabenkdrper 400-15.643.12 1

4004 Lagerschale 400-15.337.15 2

4005 JStar”-Kugelhalter C116 400-15.633.15 2

4006 Scheibe 400-15.377.14 2

4007 Filzring 400-15.353.15 2

4008 Kappe 400-15.360.15 2

4017 Scheibe 405-15.395.15 1

4012 Bremsschlissel 405-15.385.14 1

4013 Rundschnurring 11 () x 25 ¢ 405-15.388.15 ]

4015 Use 400-15.457.15 1

4016 Halbrundniet 3 x 10 DIN 660 1

4019 Riickholfeder 405-15.325.15 1

4020 Achse f. Vorderrad 405-15.360.14 1

4022 Festkonus 400-15.473.15 1

4023 Nutmutter 400-15.328.15 2

4024 Distanzscheibe 0.1 mm 405-15.418.15 n. Bed.

4025 Distanzscheibe 0.2 mm 405-15.419.15 n. Bed.

4028 Lagerschild 405-15.480.13 1

4029 Lagerkonus 400-15.476.14 1

4030 Nasenscheibe 400-15.327.15 2 zwischen Nabe und Grbel
4032 Distanzbichse 405-15.371.15 1

z. Bef. d. Vorderades

19



4024
4025
4042
4043
o

4061 4030 4007 4004 4029 4020 4022 4004 4007 4023
4033 @) o] @ (@ O B oo Q @ ©) M 4032

; : 4696 4036 ~
) (@) 'O C}f @ g~ Sy (@] O @ o @ 4033
4036 4023 4008 4006 4005 g 4019 4005 4006 4008
s :

4015
AO% r‘_rr/ i
£ 016
o o o]
S 811 9'0 ‘
'. 4 8 ; Grat 4648
(o]

20




zu Tafel 4 Vorderes Laufrad - Vorderradnabe

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr, ieSIEUi::]I?‘lze.” Bemerkungen
4033 Mutter 405-15.375.15 2
4036 Scheibe 405-15.422.15 2 zwischen Mobenkérper und
Lagerschale
40472 Distanzscheibe 0.4 mm 405-15.420.15 n. Bed.
4043 Distanzscheibe 0.8 mm 405-15.421.15 n. Bed.
4056 Drehfeder 405-15.404.15 1
4061 Distanzbiichse breil 405-15.372.15 1
4641 Vorderes Laufrad kpl. ohne Bereifung 423-15.712.11 1
4642 Tiefbettfelge 237 x 2.25” Alu 423-15.115.13 1
) o . I 423-15.227 .14
4643 Eindickendspeiche mit Nippel 493-15.235.15 36
4645 Scheibe 0.8 mm 405-15.410.15 n. Bed.
4646 Vorderradnabe kpl. (Vollnabe) 423-15.701.11 1
4647 Bremsschild ohne Bremsbacken 423-15.465.12 1
4648 Bremshebel vollsténdig 423-15.606.15 |
4649 Bremsbacke kpl. mit Belag 423-15.626.15 1 Paar

21



4643
7674
4683
0]
4691 4697b 4697 4691 4693 4695 4087 - 4498

4687 46|82 4695 4693

mm——p== O © C ® 02 £

o o O 7 ©O &
4692
4688 46.‘?4 4?1?2 db?é ) ™ 4694 © 4688
@ 2 »
)
4013 354

4019—(_ ) 4011




R AR AR AR R R R R AR R RRRRRRRRRRRRRRARRRRRRRRRRRRRRRRRRARRRRRRRAR)

-

zu Tafel 5 Hinteres Laufrad - Hinterradnabe

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. EESE:"I?.EH Bemerkungen
23 Scheibe ?,4 DIN 125 2 z. Bef. d. Lagerschildes
24 Sechskantmutter M7 m DIN 934 2 z. Bef, d. Lagerschildrns
353 Sechskantmutter M 8 m DIN 934 5 4 %z, Bef. d. Keltenrades
1 x z. Bef. d. Bremshebels
354 Federring B 8 DIN 127 1
3130 Draht-Reifen 23”7 x 2.25” 400-15.201.13 1
3131 Schlauch 237 x 2.25” m. Motarradventil 400-15.216.13 1 Schrader-Riickschlagventil
3322 Fécherscheibe A 8,4 DIN 6798 4 z. Bef. o. Keftenrades
4011 Scheibe 405-15.395.15 1
4012 Bremsschliissel 405-15.385.14 1
4013 Rundschnurring 11 ¢h x 2.5 ¢ 405-15.388.15 1
4019 Riickholfeder 405-15.425.15 1
4056 Drehfeder 405-15.404.15 1
4057 Bremshebel 405-15.612.15 1
4642 Tiefbettfelge 237 x 2.25” 423-15.115.13 1
o . m - 423-15.227.14
4643 Eindickendspeiche mit Nippel 423-15.235.15 36
4670a | Hinteres Laufrad kpl. ohne Bereifung 423-15.717.11 1
4671a | Hinterradnabe kpl. (Vollnabe mit
Kettenrad) 423-15.706.11 1
4672a | Bremsschild mit Bremsbacken kpl. 423-15721.13 1
4674 Distanzscheibe 0.8 mm 423-15.421.15 n. Bed.
4675a | lLagerschild 423-15.480.13 1
4678a | Kettenrad 41 Zdhne 423-15.405.13 1
46780 | Kettenrad 43 Zdhne 423-15.406.13 1 nur far “innland
4680a | Bremsschild ohne Bremshacken 423-15.470.12 1
4682 Nutmutter 423-15.328.15 1
4683 Distanzscheibe 0.1 mm 423-15418.15 n. Bed.




Tafel 5 Hinteres Laufrad - Hinterradnabe

| 4643
7674
4683
O
4687 4682 4695 4693  46914697b 4697 4691 4693 4695 4887 4498
i ! A~ S e < » @) 3 f )
4694 4692 4696 4692
4‘2?‘* & 4 @ﬁ O ) 469 ©4688
4019-{ ) 401 4013 34

L +] EF o] Q O\
o & 33

4057

4699

24



R A AARARRRARRRARRRRR AR RARR R AR R R RRRRARRRRRRRRRRRRRRRRRRARALS

zu Tafel 5 Hinteres Laufrad - Hinterradnabe

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. SEC:'lc]ELzéH Bemerkungen
4687 Scheibe 423-15.411.15 g z. Bef, d. Hinterradeas
4688 Sechskantmutter 423-15.460.15 2 z. Bef. d. Hinterrades
4689 Nabenkaérper 423-15.643.12 1

4690 Scheibe 423-15.423.15 2 zwischen Nabenkarper unc

Lagerschale

4691 Lagerschale 423-15.337.15 2

4692 «Star” Kugelhalter 423-15.633.15 2

4693 Scheibe 423-15.377.15 2

4694 Filzring 423-15.353.15 2

4695 Kappe 423-15.360.15 2

4696 Bremsbacke kpl. m. Belag 423-15.626.15 2

4697 Achse fur Hinterrad mit Festkonus 423-15.610.14 1

4697b | Lagerkonus (Stellkonus) 423-15.477.15 1

4698 Spannexzenler rechts 423-15.631.15 1

4698a | Spannexzenter links 423-15.630.15 1

4699 Zweikantschraube 423-15.310.15 4 z. Bef. d. Kettenrarlas
51528 Einstellhebel 428-15.100.14 ] nicht obgebildet!




51638

‘g 51634

:

4367

é




AR R AR R R R R R AR AR R AR R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARRRRRRRRRRR)

zu Tafel 6 Lichtanlage - Tachometer - Rucklicht

Besl.-MNr.

Benennung

Teile-Nr.

Stiickz.
je Einheit

Bemerkungen

300
826
830¢
833
836
3169
3177
3177a
4355
4355a
4355h
4356
4367

4636
4700
4701a
4714
4720
4721
4722
47723
4724
A725
4726
4727
4728
4729

Unterbrecherknopf

Gummitille im hinteren Schutzblech
Rucklichtbirne 6 V, 2 W Steckfassung
Zylinderschraube fir Listerklemme
Hauptlichtlampe 6 V, 15/15 W Bilux
Tachometerkopf ,lsgus”
Tachometerkopf ,VDO"
Tachometerkopf ,VDO"

Ricklicht kpl.

Riicklicht kpl.

Rucklicht kpl.

Riicklichtkappe

Hauptlichtlampe 6 V, 15 W dauer-
abgeblendet

Gummitille

Einstellscheinwerfer

Licht- und Unterbrecherschalter kpl.
Masseband

Chromring vorgezogen mit Verschluf3
Sprengdraht 1.2 mm

Reflektor mit verstellbarem Winkel
Einstellschraube mit Federscheibe
Lampenglas

Ricklichtkabel 1500 lg.

Bougierrohr 4 ¢h x5 ¢h 1400 Ig.
Lichtkabel 3 pol. 360 lg.

Bougierrohr 6 ¢h x7 @ 370 lg.

Kabel 4-pol. ca. 460 lg.

M 6160 Kz 390

M 1806 z 56

M 6100 kz 84/17
AM 3 x 15 DIN 84
422-16.122.15

M 6780 Kz 319

_M 6780 Kz 319/2

423-16.723.14
422-16.600.14
422-16.601.14
423-16.727.13
422-16.600.14/1

422-16.120.15
423-16.301.15
423-16.700.14
423-16.711.14
423-16.220.15
423-16.700.14/1
423-16.700.14/2
423-16.700.14/3
423-16.700.14/4
423-16.700.14/15
423-16.201.15
423-16.306.15
423-16.310.14
423-16.307.15
423-16.201.14

P R QT SO S R P (R G R | T R [ VR [

P R e S A S T e i R

fur Finnland und England

nur fir Export
lmir Kilometerskala

mit Meilenskala Expart
Normalausfohrung

nur fiir Schweden

nur fir England

Normalausfihrung

fir Expart

fiir Finnland
Fiir Finnland
fir Finnland

fiir Finnland

fur Finnland

nicht abgebildet!

nicht abgehildat!

fiar Schwodon e ol

97




4721 51634

4367
Ny - E o

‘.\
’J 50263 a

Ty {1 8300

Y 50263 4737

i Hj @ % %836

4701 a

300




AR ARARRRRRARRRRRRERRRAARRRRRRRARRRERZRZRRAACRRRRORRRRRRE

zu Tafel 6 Lichtanlage - Tachometer - Riicklicht

Best.-Nr.

Benennung

Teile-Nr.

Stickz,
je Einheit

Bemerkungen

4732
4733

A737
4740
4742

8221
50263
502630
50452
51631

51634
51636
51637
51638

51640
51650
51651
51652
51653

Listerklemme 1-pal.
Kabel 2-pol. ca. 260 Ig.

Birnenfassung mit 3 Klemmen
Lenkerschalter mit Signalkontakt
Schnarre

Lusterklemme

Licht- und Unterbrecherschalter
Schaltergrilf m. Mutier
Linsenschraube
Einstellscheinwerfer mit Schalter

l.icht- und Unterbrecherschalter
Chromring vorgezegen

Lampenglas

Reflektor mit verstellbarem Winkel

Tachometerspirale

Einstellscheinwerfer m, Gehduseschalt.

Lampenglas

Reflektor mit verstellbarem Winkel

Zugfeder fiir Lampenfassung

422-16.720,15
423-16.204.14

423-16.701.14/3
M 6160 z 114
423-16.717.13

N770z18
425-16.711.14
425-16.711.14/1
AM 4 x 8 DIN 85
428-16.705.14

428-16.715.14

428-16.705.14/1
428-16.705.14/2
428-16.705.14/3

428-16.600.14
435-16.710.14
435-16.710.14/1
435-16.710.14/2
435-16.710.14/3

1

I

P T R —

fiir Finnland, Schweden undl
England

fir Finrland, Schwedan wndd
England

fir Schweden
fiir Schweden

for Finnland, Schweden und
England

fir Schweden

z. Bef. d. Schnaree

Normalausfibiung uned fil
England

Normalausfihrung uned fir
England

Normalesusfithrung und fijr
England und Schweden

Normalausfohrung undd fiir
England

Normalausfihrung und far
Englend

fir Schweden
fiar Schweden
far Schwodon

fir Schweden

e



51722 51720 379890 90
: , £z o ? I
3799 | j
4776
! @
i
! i
4777 & B 3213 _
. 608 51762 \
1 NS5, 51704 |
e

4




L RR AR RRRRRRRRRRRRRRRRREERRRSSERRRRRRRRRERORRRCRRRRRERRRRRE

zu Tafel 7 Schalt- Betdtigungs- Hebel - Zige - Tretkurbel - Bremsgesténge

Best.-Nr, Benennung Teile-Nr, ieSiEUiEkhze'” Bemerkungan
90 Scheibe 6,4 DIN 433 3 fur Bremsgestangs
377 Hebelschraube M 690 z 15/5 1 fir Gasdrehgriff
378 Sechskantmutter MEm DIN 934 2 1 x fir Gasdrehgriff
1 x fir Schaltdrehgriff
379 Zahnscheibe 15,3 DIN 6797 2 1 x fir Gasdrehgriff
P x fir Schalidrehgriff
383 Létnippel f. Kupplungszug u. Bremszug M 1071 kz 115 2
384 Lotnippelaufnahme 428-17.115.15 1 H 203.1-17.] alle Zeichen M |
M 690 2z 15712
388 Hilse C 2.5 DIN 71987 n. Bed. fiir alle Zige poassend!
396 Drehgriffﬁberzug M 590 z 53/3 2 f. Gas- und Schaltdrahgriff
400 Gewindestift M 590 z 53/7 1 HC—11.1
A07 Nippel fur Gaszug M 1071 kz 177 1
608 Spannkeil kompl. 400-11.224/225/226.15 n. Bed.
611 Pedal kampl. 400-11.620/621.13 1 Paar
3213 Linsenschraube for Gasdrehgriff M 590 kz 314/4 1
3217 Hebel fir Gasdrehgriff M 590 kz 318/8 1
3783 Kugel fir Schaltdrehgriff 532" (3.96 ) 1
3784 Druckfeder tir Schaltdrehgriff 404-17.620.13/4 ] D 620.1:13.]
3787 Hebelschroube fir Schaltdrehgriff 404-17.620.13/7 ] D 620.105.1
3794 Umienkrohr vollstéindig fir Gaszyg 404-17.720.15 1
3796 Feder 404-17.215.15 1 fiir Bremsgestangs
3797 Spannmutter 404-17.213.15 1 fiir Bremsgestingn
3798 Bolzen 404-17.200.15 1 fir BremsgesKings
3799 Sphni 15x12 DIN 94 1 fUr Bremsgeskinge
4125a | Bowdenzugverstellung kompl. 1 x for Kupplungszug
(mit Sechskantkopf) A428-17.715.15 2 1 x fiir Bremszug 543-1
4128 Einsteilring 400-17.140.15 1 filr Bremzzug




Tafel 7 Schali- Betatigungs- Hebel - Zige - Tretkurbel - Bremsgestange

51722

o

ST TN e e

4777 4 B 8213

51704

384 484
H i

3798 20
 [abery A

3799 |

21762

@
1
T

20

%




R RRRARRAR RRRRRRRARRRRRERERRERARORRRRARRRRRRARRRRRRRADRERR.

zu Tafel 7 Schalt- Betatigungs- Hebel - Zuge - Tretkurbel - Bremsgestange

Best.-Nr, Benennung Teile-Nr. iestc-uizlizén Bemerkungen
4129 Einstellschraube 400-17,141.15 1 filr Bramszug

4130 Sechskanimutter 400-17.142.15 1

4135 Létnippel 400-17.125.15 1

4136 Nippel for Bremszug 405-17.211.15 1

4138 Lotnippel for Schalt- u. Kupplungszug 404-37.232.15 2

A773 Gasdrehgriff kompl. 400-17.720.14 | D 2435

4774 Griffrohr kompl. 400-17.72014/3 1

4775 Gehduse kompl. 400-17.720.14/4 1

4776 Federscheibe (Wellenscheibe) 400-17.720.14/5 1

A777 Halteschraube kpl. fir Gasdrehgriff 400-17.720.14/6 1

51703 Griffrohr kompl. for Schaltdrehgriff 429-17.700.13/2 1 D 4251 .—z 2.1
51704 Hebel kompl. fiir Schaltdrehgriff 429-17.700.13/3 1 D 6241—z 3]
51705 Linsenschraube fiir Schaltdrehgritt 429-17.700.13/4 1 D 620.1-11.1

51707 Schaltdrehgriff kompt. 2-Gg. 428-17.700.13 1 D 427 117, |
51709 Gehéuse kompl. 428-17.700.13/1 ] D 62711 7. |
31720 Tretkurbel rechts 428-11.100.74 1

51722 Tretkurbel links 428-11.101.74 1

51725 Kupplungszug kompl. 428-17.640.14 1

51727 Zugseil kompl. 955 lang 428-17.605.14 1

51729 Spirale 830 lang 428-17.205.15 1

51732 Fclienbalg 616 z 2630 2 f. Kupplungs- u. Bremssng
51734 Plastik-Oler 428-17.635.15 4 F. jeden Bowdanzug 1 Sk
51740 Bremszug kompl. 428-17.630.14 1

51744 Gaszug kompl. 428-17.610.14 1

51746 Zugseil kompl. 850 lang 428-17.615.14 ]

51748 Spirale 700 lang 428-17.215.15 1

51751 Schalizug vollsténdig 428-17.621.14 1

51753 Zugseil kompl. 900 lang 428-17.626.14 1




= = . O b mme. e  ———— e - B -

Tafel 7 Schalt- Betdtigungs- Hebel - Ziige - Tretkurbel - Bremsgesh‘inge

51722 51720 3796 90 20
) n:awlﬂ o

3799 |

O

4774

41254




R AR R AR RARRRRRARRRRARRRRRRARRRAARRRRRRRRRARRRARERRARRRREREE]

zu Tafel 7 Schalt - Betdtigungs- Hebel - Zige - Tretkurbel ~ Bremsgestange

Bost-Nr. Benennung Teile-Nr. I_eﬁ’rEiiiil?;H Bemerkungen
51754 Schraublétnippel fir Schaltzug 428-17.110.15 1 D 475.1—z 15,1
51756 Umlenkrohr kompl. fir Schaltzug
mit Umlenkrohrsicherung 428-17.718.14 1
51759 Spirale 760 tang 428-17.226.15 1
51762 Bremsstange mit Gabel 428-17.600.14 1
51767 Kette 1/,” x ¥/, 114 Glieder 428-18.640.14 1
51769 Pedal kompl. 428-11.620/621.13 1 Paar b Fir Finnland

|

Mo,

35




Tafel 8 Schutzbleche - Kraftstoffbehdlter - Werkzeuge




AR R AR RN RARRARRRRRRRRRRRRRRRARRRRRRRRRRRRARRARRRRRERAEE)

zu Tafel 8 Schutzbleche - Kraftstoffbehdlter - Werkzeuge

Best.-Nr. Benennung Teilg-Nr. if?igﬁéir Bemerkungen
81 Sechskanimutter M 6 m DIN 934 3 2 x z 0. d. Vorderadschutz-
bleches 1 x z. Bel. «. Tanks
318 Scheibe o. F, 6,4 DIN 125 < 2 x z. B, d. Vorderadschutz.
bleches 2 x z. Bef, d. Tanks
631 Linsenschraube AM5x 12 DIN 85 1 2. Bef. d. Hinterradschutzhl.
633 Sechskantmutter M5 m DIN 934 3 1xz. B. d. Vorderrodschutzht.
2% z. B. d. Hinterradsehutzh!
639b Sechskantschraube M ém x 12 DIN 933 2 z. Bef. d. Vardarcadschulzl]
673 Linsenschraube AM 5mx8 DIN 85 1 s Beb. 0 Sl w W
radschutzlylach
674 Federscheibe A5 DIN 137 2 o mep.cd. S @ Ei
radschutzlzlech
683 Scheibe o. F. 5.3 DIN 125 3 i w2z B o Yorderradsdhuta-
bleches a. d. Gabelvarkleid
2% z. B. . Hinterradschutzhl|
720 Zahnscheibe A 6.4 DIN 6797 2 z Bef. . Vordarradschivizhl
741 Blau-Verschlu$ M 1850 z 233 1
826q Tulle M 1806 z 59 2
885 Schraubenzieher ca.7 mm 400-20.213.15 1
386 Steckschiussel SW 21 fur Ziindkerze 251-09.100.15 1
387 Steckschlissel 2021 z 23 1
888 Dorn M 1671 z 64 1
889 Schraubenschlissel 400-20.215.15 1
3279 Abziehhild M 1498 z 183 1 nicht abgebildet!
3289 Sechskantschraube M5 m x 8 DIN 933 2 1 % z. Bef. d. Shinhe o
Hinterradschutzbilnch
1 % z. Hinlerradechoi-Hhlach
befestigung
3311a Benzinsieb M 6010 z 42/2 1
3314 Linsenschrauhe AM 6 m x 15 DIN 85 2




| éa’%ﬂ{ 4829 4g30
. w O ———
3i8
o O
0* = A,.-‘ '
641 e
g - 51894
2.8 730@"“68 r.7192
- Nes 3316 334
. o o L o %
: 519]-33T10 8260 3315
51916
Mot <) BVE SO L o 3 ‘ : 4
AB25.4 4822 . /
4214 \
; .. 9-683
= “@ ) ) ‘?.l. )
o ,&0.} 3289 3289
5

38



zu Tafel 8 Schutzbleche - Kraftsioffbehalter - Werkzeuge

Besl.-Nr. Benennung Teile-Nr. ies}fuiikhzé” Bemerkungen
3315 Scheibe 400-20.106.15 2
3316 Distanzrohr 400-20.105,15 2
4168 Linsenschravbe AM 6 mx 12 DIN 85 2 . e ——
4214 F@derring B5DIN127 1 z. Hinkerradschulzblochilif
4429 Luftpumpe 270 mm lang 405-20.628.13 1
4795 Voderradschutzblech vollstdndig 423-19.600.11 1 Farbindex angehen!
4821 Tank 7,3 Liter ohne Blau-Verschluf und
Benzinhahn, jedoch mit Gummistrei-
fen, Zierleiste und Tillen 428-20.700.11 1 Farbindex sngeben?
4822 Benzinhahn kompl. 423-20.710.14 1
4823 Benzinsieh klein 423-20.710.14/1 1
4824 Dichtung fir Benzinhahn 423-20.710.14/2 1
4825 Gummieinlage lang 423-20.301.15 2
4826 Zierleista 423-20.100.12 1
4827 Linsenniet 3x 10 DIN 662 1
4828 Gummieinlage kurz 423-20.300.15 1
4829 Anschlagscheibe 423-20.155.15 2
4830 Sechskantschraube M6 mx 75 DIN 931 ] z. Bef. «f. Tanks
4832 Linsensenkschraube AM 5 m x 12 DIN 88 1 z. Bof, . Vordeirndseio!
bleches a, o Gahaliedi
4932 Gummipilz N 1806 z 66 ?
? 7192 Linsenschraube AM 5 m x 15 DIN 85 1 2. Bef. o Hinterrads bl
bleches o. Ralimenmittalt
518%0 Hinterracschutzblech 428-19.630.11 1 Farbindex anyeben!




51910 8260+ 3315
12 {51908 ggs5 51916

i
I

: e 674’{0- ¢}3289 3289

g 316 3314
O O &

4429
/




B AR R AR RRRRRRRAARRARRARRRARERRRRRRRARRARERRRAZARORRERRRARE)

zu Tafel 8 Schutzbleche - Krafistoffbehalter - Werkzeuge

"Stickz.

Besl.-Nr. Benennung Teile-Nr. ‘a Cinheil Bemerkungen

51896 Tank 4,2 Liter ohne Blau-Verschiufi
und ohne Benzinhahn, jedoch mit
Gummistreifen, Zierleiste v. Gummi-
tillen 428-20.702.11 1 Farbindex angeben!

nur fir Finnland

51898 Kraftstoffschlauch mit AbschluBBhilsen 428-20.610.15 1
51900 Scheibe 428-19,121.15 ] 2. Bk, d. H-Radschutzis|sthas
am Raohmanmitialiail

51902 Scheibe 428-12.120.15 2 5. Beb . Slerbin

51908 Doppel-Ringschlissel 6 x 7 DIN 837 1

51910 Doppel-Schravbenschlissel 10 x 11 DIN 895 1

5192 Doppel-Schraubenschlissel 14 x 17 DIN 895 1

51914 Halteklammer 3-teilig 428-20.108.15 1

51916 Reifenheber 160 lang 428-20.109.14 1

51918 Radmutterschliisssel vollstdndig 428-20.620.15 1




42

4455 4454

nr

52007

354

4875

4875 4876

SR



AR AR AR R AR RARRARRRRRRRRRARRARRARARRARRRRRRRRRRARRRARRRRARE

zu Tafel 9 Gepackirager - Sattel - Radstander

Best.-Nr. Benennung Teiie-Nr. ies?if,khzé“ Bemarkungen
24 Sechskantmutter M7 m DIN 934 1 7. Bef, d. Satielrohres
319 Federring BéDIN 127 4 z. Befl. d. Gepdckiriigers
342 Sechskantschraube M6 mx 15 DIN 933 4 z. Bef. d. Gepticktragars
353 Sechskantmutter M8 m DIN 934 1 z Bof. d. Slénderbigels
354 Federring B 8 DIN 127 1 z Bof. . Skindeibigels
3358 Zugfeder 400-21.135.15 1
4453 Kleammer kompl. 422-21.620.13 1 Farkindex angeben!
4454 Drehfeder fiir Gepdcktrdager 422-21.274.14 1 Farbindex angeben!
4455 Drehfeder fur Gepdckirdger 422-21.275.14 1 Farhindex angeben!
4456 Achse fur Gepéckl‘rt'jger 422-21.278.14 1 Farhindex angeben!
4552 Scheibe 423-14.305.15 1
4855 Gepdcktréger anbaufertig 423-21.600.12 1 Farbinde: . ugchen!
4860 Sattel vollstdandig 423-21.670.12 1
4861 Sattelrohr 423-21.220.14 1
4862 Deckel fir Sattelbefestigung 423-21.100.12 1 Farbindex angohen!
4863 Sechskantschraube M 7 x 40 DIN 931 1 2. Bef. o, Sohelrairss
4864 Federscheibe B7 DIN 137 ] z. Bef. d. Sattelrohres
4865 Linsenschraubs M6 mx 25 DIN 85 2 z, Bef, d. Deckels
4866 Linsenschraube M6 m x 10 DIN 85 1 2. Bef. d. Deckels
4867 Distanzrohr 423-21 216,15 1 in Bohrung von Haltebigel
g, d. Luftpumpe
4868 Haitebiige! 423-21.212.15 1
4873 Stdanderbigel, vollst. 423-21.657.13 1 Furbindex angeben!
4874 Distanzrohr 423-21.383.15 1 Farbindex angeben!
4875 Gummiring 423-21.387.15 2 z. Bef. d. Standerblge!s

43




» o~ S - e TR LT 8

4874
=== —
L 3 354 a5 4675 4876

o ¢ O O ==={

52007

52005

44



L RR A AR ARRRRRRARRRRRRRERRARRORARRRRERRRERRRRRRRARERARERRRRE.

zu Tafel 9 Gepdackirager - Sattel - Radstdnder

Best.-Nr. Bancnnung Teile-Nr, ieSEﬁiﬁ(hzéu Bemerkuyngen
4876 Sechskantschraube M 8 m x 45 DIN 931 1 z. Bel. d. Skinderbiigels
52000 Gepdcktrdger anbaufertig 423-21.608.12 1 nur fiir Finoland
52003 Saitel vollstdndig 428-21.620.12 1 nur fir Finnlond
52005 Sattelrohr 428-21.220.14 1 nur tir Finnland
52007 Deckel fir Sattelbefestigung 428-21.105.14 1 nur fir Finnland

re

e G gl 05 71 R SRS D

Al




Tafel 1
Tafel 2
Tafel 3
Tafel 4
Tafel 5
Tafel 6
Tafel 7
Tafel 8
Tafel 9
Tafel 10
Tafel 11

Inhaltsverzeichnis

Motor

Gehausehdlfte rechts .

Gehdusehdlfte links

Gehdusedeckel rechts .

Zylinder — Kurbeltrieb .

Vergaser

Getriebe — Schaltwelle

Schalthebel — Schaltgabel — Welle zum Zwischenrad
Tretlagerachse — Bremshebel .

Kupplung

Elektrische Ausristung .

Ausnuff

Seite



Tafel 1T Gehausehdalfte rechts

25007 25010 25009

20408

20261
! ©

= 25011
25012

52
O Q 52
6006
’ 0O 52
E 15004
s [l 15002 -
6006
O 7 15001
52




LR R R R R R R AR R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARARERI

zu Tafel 1T Gehdusehalfte rechts

Besl.-Nr. Benennung Teile-Nr. iﬁsi:&]‘-?.,khlé” Bemearkungen
52 PaBBbiichse M 1812138 4 WA
55a | Ringrillenlager C3 6202 z DIN 625 1
6004 Dichtring griin 15x 24 x7 255-01.144.15 1 Se. rore
6006 Halbrundkerbnagel 2x 3 DIN 1476 3
15001 Deckblech 261-01.142.15 1
15002 Senkkerbnagel 3 x 15 DIN 1477 2
15003 Ringrillenlager C3 16005 DIN 625 1
15004 Typensch“d 261-01.160.15 ] Motor-Nr. ungeben
20261 Sechskantmutter BM 6 m DIN 439 1
20408 Sicherungsring 47 x 1.75 DIN 472 ]
25001 Gehdusehdilfte rechts unmontiert 265-01.111.11 1
25003 Stiftschraube 265-01.100.14 2
25004 Lagerbuchse 265-01.102.15 1
25005 Buchse 265-01.105.15 1
25007 Lagerrohr 265-05.104.15 1
25010 Gewindestift M 6 x 40 DIN 551 1
25012 Sicherungsblech 265-01.138.15 1




Tafel 2 Gehdausehadlfte links

25102 25104 25080 25104 25094 25106 25108
&)
o 25110
25003{
25092
25076
g ‘o

25088 H '®)
15121 25089 25078 0
a\ 25091
6040 /2 .

25104

6040

55a

@ + 25106
O o

25104 6004 25104 25096 25085 5068 25098




R R AR AR AR R R R R R R R R AR RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARARDRRARRARRR

zu Tafel 2 Gehausehadlfte links

Besl.-Nr.

Benennung

Teile-Nr.

Stiickz.
je Einheit

Bemerkungen

55a
61
81
156
6004
6040
6066
6068
8008
8177
15121
25003
25071
25074
25076
& 25078
25080
25082
25084
25085
25086
25087
25088
25089
25090
25091
25092
25094

Ringrillenlager C3
Zylinderschraube
Sechskantmutter
Zylinderschraube

Dichtring grin 15x 24 x 7
Zylinderschraube

Dichtring

VerschluBschraube m. Magnet
Zylinderschraube
Linsensenkschraube
Zylinderschraube
Stiftschraube

Gehdusehdilfte links unmontiert
Lagerbichse

Dichtring

Gewindestift

Schlitzmutter

Ringrillenlager C3
Sicherungsring
Wellendichtung 16 x 24 x 7
Buchse

Wellendichtung 16 x 22 x 3
Tachoritzel 11 Zéhne
Tachoritzel 10 Zéhne

Scheibe 0.8 mm

Tachoritzel 13 Zdhne
Gewindestutzen
VerschluB3schraube vollsténdia

6202 z DIN 625
BM é m x 55 DIN 84
M é m DIN 934
BM 6 m x 45 DIN 84
255-01.144.15
BM 6 m x 35 DIN 84
A10x 14 DIN 7603
255-01.621.15

BM 6 m x 65/20 DIN 84

AM 5 m x 10 DIN 88
BM 6 m x 50 DIN 84
265-01.100.14
265-01.120.11
265-01.108.15
A 6 x 10 DIN 7603
265-01.218.15

M 6 m DIN 546
6203 DIN 625

42 x 1.75 DIN 472
265-01.135.15
265-01.106.15
265-01.136.15
265-05.146.14
265-05.147 .14
265-05.155.15
265-05.148.14
265.05.158.15
265-01.6415.15

ol ot R et o e e e el e RN = RN = = R R) = — R —d

Ersatz fir Best.-Nr. 25080

Ersetzt durch Best,-Mr, 81

nur fir Export

nur fir Finnland



Tafel 2 Gehdusehdlfte links

25102 25104 25080 25104 25094 25106 25108
@ L:
OH3 25110
25()03] 1?
25092
% 25076
o

25088 H O
15121 25089 25078 O
\ 25091 6066 25087

© 25090
6040 25071 O 25086

25104 25106

6040 156
25084 \
O 25082
55a
25074 LIE
@ O 6066

§e—8177 —§

«25106 O
O o o]

25104 6004 25104 25096 25085 6068 25098




AR R AR R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARRRRRRRRARRRERRRRERR)

zu Tafel 2 Gehausehalfte links

Stickz.

Best.-Mr. Benennung Teile-Nr. je Einheit Bemerkungen
25096 Lagerbuchse 265-01.216.15 1
; 25098 Zwischenblech 265-01.206.14 1
' 25100 Kabeltille 265-09.100.15 1 fiir Tachospirale
25102 Zylinderschraube BM 6 m 92/25 DIN 84 1
25104 Zylinderschraube BM 6 m 98/25 DIN 84 5
25106 Zylinderschraube BM 6 m x 120/25 DIN 84 3
25108 Gehdusedeckel links 265-01.125.12 1
25110 Kabelschelle 265-01.145.15 1

s —— —— T —— |



Tafel 3 Gehdusedeckel rechts

25199

0{25198 2

B 0Oasns

25086 25087

5 O O >

139

25207 DEEQ <@ 25209

25201 25203 6066 25205

25207 QY < 25209




R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRREL)

zu Tafel 3 Gehausedeckel rechts

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. ieS'Euifhlze.it Bemerkungan
139 BZ-Sicherung 7 DIN 6799 1
6066 Dichtring A 10 x 14 DIN 7603 1
: 6155 | Spannstift 3 x 12 DIN 1481 1
15115 Rundgummiring olfest 9 x14x 2,5 0.1 261-01.110.15 1
25086 Buchse 265-01.106.15 !
25087 Wellendichtung 16 x 22 x 3 265-01.136.15 1
25192 Gehdusedeckel rechts vollstdndig 265-01.721.12 1
25194 Gehciusedeckel rechts unmontiert 265-01.131.11 1
25195 Kupplungshebel kompl. 265-06.600.14 1
25197 Scheibe 0.2 mm 265-06.114,15 1

25198 Scheibe 265-06.116.15 n. Bed.

25199 Drehfeder 265-06.112.15 1
25201 Kupplungszunge vollstdndig 265-06.610.15 1
25203 Einstellschraube 265-06.106.15 1
25205 Sechskantmutter 265-06.117.15 1
25207 Haltefeder 265-06.109.15 2
25209 Zylinderschraube M 4 m x 6 DIN 84 2
25211 AnschluBBkappe vollstdndig 265-01.115.12 1
25213 Linsensenkschraube AM 5 m x 18 DIN 91 2




Tafel 4 Zylinder - Kurbeltrieb

25305

25319 O

©-81-©

O—23—0

O-81-0 0O—24—0




AR AR R AR R AR AR R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR

zu Tafel 4 Zylinder - Kurbeltrieb

) Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. ]eSiEt;;khze‘ir Bemerkungen
23 Scheibe o. F. 7,4 DIN 125 4 z. Bel. d. Zylinderkoples
, 24 Sechskantmutter M 7 m DIN 934 4 z. Bef. d. Zylinderkapfes
25a | Zylinderkopfdichtung M 468 z 210 1
29 Kolbenring M 1262 kz 384 2
30 Drahtsprengring (Kolbenbolzen-
sicherung) A 12 DIN 73123 2
38 Ausgleichscheibe 0.8 mm M 1301 z 450 n. Bed.
40 Ausgleichscheibe 0.2 mm M 1301 z 451 n. Bed.
40a | Ausgleichscheibe 0.1 mm M 1301 z 459 n. Bed.
81 Sechskantmutter z. Bef. d. Vergasers
und des Auspuffs M 6 m DIN 934 4
20 Scheibe z. Bef. d.Vergasers und des
Auspuffs 6,4 DIN 433 ., 4

6093 Ausgleichscheibe 1 mm M 1301 z 468 n. Bed.

6095 Kugel 5 ¢ X 0.005 2

7075 Ausgleichscheibe 0.5 mm M 1301 z 452 n. Bed.

15201 Zahnrad (auf Kurbelwelle) 18 Zéhne 261-05.100.14 1 Ist mit rotem bzw. blavem
Punkt gekennzeichnet. Mul}
immer farbgleich mit Best.-
Nr. 25310 sein. Farbe unbe-
dingt angeben!

25300 Zylinder mit Kolben u. Ringen kOlﬂpI. 265-02.601.12 1 Kolben einzeln nicht liefer-
bar!

25305 ZylinderfuBBdichtung 265-02.110.14 1

25307 Zylinderkopf 265-02.200.13 1




Tafel 4 Zylinder - Kurbeltrieb

25305

0—24—&

25300
35300
35301

——y

O—23—0

0-81-0 O—24—0

12




AR R R R AR R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRE)

zu Tafel 4 Zylinder - Kurbeltrieb

219

~

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr, ieSEiil;khrén Bamerkungen
25310 Kurbelwelle mit Nadellager und ein-
% gepafitem Kolbenbolzen kompl.
Nadellager und Kolbenbolzen sind
einzeln nicht lieferbar! 265-03.600.13 1 Ist mit rotem bzw. blavem
Punkt gekennzeichnet., Mul
immer farhgleich mit Best.-
Nr. 15201 sein. Farbe unbe-
dingt angehen!
25315 Dichtung (fir Vergaser am Zylinder) 265-04.110.15 1
25317 Auspuffdichtung 265-08.100.15 1
25319 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 1
35300 Zylinder mit Kolben u. Ringen kompl. 267-02.600.12 1 nur fiir Export
35301 Zylinder mit Kolben u. Ringen kompl. 266-02.600.12 1 nur fiir Schweden

13



_ 25424 ah 193 a/1 6121
i j . 25434 § —— 7 o i H
| il f
2548 | & @ 3 193¢
8 = o
ﬂ 25432 193a/1
\ ty 25434 25422
25430 :
n25432
R T B 6136
e & Py o4 ( A]
25400 | | a2 T T )
35401 s
8|0
: 35410 : =
et 6137 !
ks 35411 O ﬂ 8085 6127 6126 a
5131 - 35403 6128
6131a 5404
6131 c 25416
35406

35407




A RRR R R AR RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARRRRRRRORRRRRRRRRRRRARR)

zu Tafel 5 Vergaser

Bast.-Nr.

Benennung

Teile-Nr.

Stickz.
je Einheit

Bemerkungen

193a/1
193¢
211a
211b
216
6120
6121
6126a
6127
6128
6131
6131a
6131c
6132
6136
6137
8085
25400

¥ S 25403
i, 25406

i N 25408
i ‘ 25410
AIE A 25412
W it 25414
25416

25418

25420

Befestigungsschraube
Gegenmutter fur Stellschraube
Luftfilter

Dichtring

Feder

Sicherungsfeder fur Druckstift
Stellschraube fur Deckelplatte
Schwimmergehdusedeckel
Schwimmer

Schwimmernadel

Dise Gr. 54

Dise Gr. 50

Dise Gr. 56

Gummidichtring
Befestigungsschraube
Dichtring

Nadeldisg 217, -

Vergaser kpl. 1/9,5/58

Vergasergehduse zu Vergaser 1/9,5/58
Diring-Hartgewebering 6 x 12x 2
Deckelplatte

Gasschieber

Stellschraube

Disennadel

VerschluBschraube

Druckstift

Haltepldttchen

M 6440 7 23/3 b
M 6440 z 33/01
M 6410 z 90

M 1236 z 243
M 6440 z 23/23
255-04.700.14/4
400-17.126.15
255-04.705.14/2
255-04.705.14/3
255-04.705.14/4
255-04.705.14/7
265-04.700.14/4
258-04.706.14/1
255-04.705.14/8
255-04.705.14/11
255-04.705.14/12
258-04.705.14/1
265-04.700.14

265-04.115.13

265-04.112.15

265-04.700.14/1
265-04.700.14,2
265-04.700.14/3
265-04.700.14/5
265-04.700.14/6
265-04.700.14/7
265-04.700.14/8

2
1
1
1
1
1
1
1
]
1
1
1
1
1
2
1
1
1

—_— e et 3 ot ) —

alte Nummar M &440 2 231

nur fur Export

nur fur Export

nur fur Export

Bestiickung ; Dise 50
Nadeldise 2.7




. 25424 Eeaits 19301 6121
o 25434 ay “ie6
i. & e l — 7
(e 25436 25408 f” O
25428 _ ‘ 193¢
8 » o
n 25432 1930/
6120
i 25414
o 25434 () 25420 ﬂ 25422
.Il 25432 ' | § B0
_ /) 25412
o
. 0} 25406 6136
. o )
25400 6132 ¥
35401 - ’
8|0
35410
6137
35411 O H 8085 6127 6126 a
6]31 i 35403 6128
6131 a 5404
6131c 25416
35406 A
35407

16

CERREEERRRERRRERERRRRERRRBERRRRURNNRUUNNNNNUNUNNNNNNNNNNNNDAD



zu Tafel 5 Vergaser

LA AR AR R R R R R AR RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARRAR )

Best.-MNr.

Benennung

Teile-Nr.

Stiickz.

-

ie Einheit Bemerkungen
25422 Startschieber 265-04.700.14/9 1
25424 Schieberfeder 265-04.700.14/10 1
25426 Dichtung fir Deckelplatte 265-04.700.14/11 ]
25428 Filterkammer 265-04.102.14 1
25430 Spannbigel vollsténdig 265-04.605.15 1
25432 Zylinderschraube AM 4 m x 15 DIN 84 2 !
25434 Vierkantmutter M 4 m DIN 562 2
25436 Spannbigel vollsténdig 265-04.606.15 1
35401 Vergoser kp| ]/9,5f59 266-04.701.14 i nur fir Schweden Duse 56
Nadeldise 2.22
35402 Vergaser kpl. 1/15/17 266-04.702.14 1 nur fir Export Diise é4
Nadeldlise 2.17
35403 Nadeldise 2.20 266-04.700.14/1 1
35404 Nadeldise 2.22 266-04.701.14/1 1 Export Schweden
35406 Dise Gr. 64 266-04.702.14/1 1 nur fir Export
35407 Dise Gr. 60 267-04.700.14/1 1 nur fir Exporl
35410 Vergaser kpl. 1/9,5/60 266-04.703.14 1 nur fir Itolien
Dise 54, Nadeldiise 2.20
35411 Vergaser kpl. 1/15/16 267-04.700.14 1 nur fir Export
Dise 60 Nadeldise 2.17
35412 Vergasergehduse Durchlaf3 14 ¢ 267-04.115.13 1 nur fir Export

(fur Vergaser 35411)




25536

~

8 h_lim |‘

25538
Q

15362
15363
15364
15379
15380

E: 25319 25515
¥ C

T 25518
o =
(:: 25520

it [ i O 25522
| 15385 25547 ﬁ
. : 25546




AR R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR

zu Tafel 6 Getriebe - Schaltwelle

Stiickz.

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. ie Einheit Bemerkungan
4688 Sechskantmutter 423-15.460.15 ]
15362 Anlaufscheibe 0.8 mm 261-05.132.15 n. Bed.
15363 Anlaufscheibe 1T mm 261-05.133.15 n. Bed.
15364 Anlaufscheibe 1.2 mm 261-05.134.15 n. Bed.
15379 Anlaufscheibe 0.2 mm 261-05.137.15 n. Bed.
15380 Anlaufscheibe 0.5 mm 261-05.138.15 n. Bed. R
15385 Druckstift 261-05.217.15. - 1
20411 Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 471 1
25319 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 1
_25500 _ | Kupplungsrad 78 Zdhne :’A’;pv 1265-05.134.13 1
25505 Getriebe-Haupiwelle 265-05.265.13 + 1
2550% Schaltwelle vollstdndig 265-05.603.14 ]
25511 Schaltwelle unmontiert 265-05.101.13 1
: | Gewindebuchse 265-05.142.14 ] V. ; o
% 25515 | Mitnehmerzahnrad 20 Z. schrég verz. 265-05.141.13 ] wivdions sekonsibe et
25518 Bremsfeder 265-05.164.15 1
25520 Federring 265-05.181.15 1
25522 Tachorad 6 Zdihne 265-05.143.15 i
25524 Zahnrad 1. Gang 35 Zéhne 265-05.260.13 1
25528 Zahnrad 2. Gang 27 Zihne 265-05.263.13 1
25532 Abstandbuchse 265-05.268.15 1
25536 Ziehkeil 265-05-105.14 1
£ 25538 Kugel 7 ) KI. 3 DIN 5401 8
25540 Ausgleichscheibe 0.2 mm 265-05.255.15 n. Bed.
25542 Ausgleichscheibe 0.1 mm 265-05.256.15 n. Bed.
Ausgleichscheibe 0.2 mm 265-05.176.15 n. Bed.

25544

19




25536
25538
Q
15362
15363
15364
15379
15380
9 25515
TR 25518
s o

15385 25547

20

25532

25540
25542

(. i

-

iy f-ﬁﬁdln




AL RERR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRLAL.

zu Tafel 6 Getriebe - Schaliwelle

Stiickz.

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. ie Einheit Bemerkungen
25546 Ausgleichscheibe 0.1 mm 265-05.177.15 n. Bed.

25547 Ausgleichscheibe 0.05 mm 265-05.178.15 n. Bed.

25551 Kettenritzel 12 Zéihne 265-05.276.14 |

25552 Kettenritzel 13 Zéhne 265-05.277.14 [ fiir Export

25553 Kettenritzel 11 Zéihne 265-05.275.14 ] fir Finnland
25554 Sicherungsblech 265-05.183.15 1

21



Tafel 7 Schalthebel - Schaltgabel - Welle zum Zwischenrad

25666

2?2

15401
15402

2567

25650

N T

) 24

25654

25652

25656



AR R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR)

zu Tafel 7 Schalthebel - Schaltgabel - Welle zum Zwischenrad

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. i‘—“SIEE‘:Eﬁ;” Bemarkungon
24 Sechskantmutter M 7 m DIN 934
4507 Sicherungsring 12 x 1 DIN 471

15401

" 15402
dant, & 25650,

. 25652

25654

25656

25658

25660

25663

25666

25671

Ausgleichscheibe 0.2 mm
Ausgleichscheibe 0.5 mm

Schalthebel vollstandig mit Achse
Rundschnurring

Scheibe 0.5 mm

Drehfeder

Schaltgabel vollstéindig
Sicherungsblech

Welle zum Zwischenrad kompl.
Welle zum Zwischenrad unmontiert
Zwischenrad 26 Zdhne schragverzahnt

261-05.241.15
261-05.242.15
265-05.606.14
265-05.252.15
265-05.156.15
265-05.199.14
265-05.611.15
265-05.184.15
265-05.625.15
265-05.270.15
265-05,150.14

n.

ed.

1
]
2
]
1
1
1
1
1
1
1
]




Tafel 8 Tretlagerachse - Bremshebel

20267

O 25905 1

Ay 25914

4 # 25916
' 25918

6095
)
25901
25913
25912
6095
(5]

1 25910

24



AR R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARRRRRRRARRRE)

zu Tafel 8 Tretlagerachse - Bremshebel

Stiickz.

Best.-Nr. Benennung Teile-MNr. je Einheit Bemerkungen
6095 Kugel 5 ¢ £ 0,005 4

20267 Sicherungsring 16 x 1 DIN 471 1

25901 Tretlagerachse vollst. mit Zahnrad 265-05.616.14 1

25905 Tretlagerachse unmontiert 265-05.214.13 ]

25908 Starterrad 35 Zdhne schragverzahnt 265-05.218.14 1

25910 Ausgleichscheibe 1.5 mm 265-05.241.15 2

25912 Distanzrohr 265-05.220.15 1

25913 Distanzrohr 265-05.221.15 1

25914 Ausgleichscheibe 0.5 mm 265-05.242.15 n. Bed. "
25916 Ausgleichscheibe 0.2 mm 265-05.243.15 n. Bed. '

25918 Ausgleichscheibe 0.1 mm 265-05.244.15 n. Bed.

25921 Bremshebel vollsténdig 265-05.621.14 1

25924 Feder 265-05.232.15 1

25928 Mitnehmer 265-05.226.14 1




Tafel 9 Kupplung

26018
26020 O

26022 m

26

26010




AR R R AR R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRARRRRARARRRRRRRRERRELE

zu Tafel 9 Kupplung

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. {eSEl)icnkth;“ Bemerkungen
104 Sprengringhdlfte M 1251 z 184 2
112 Sechskantmutter M 4 m DIN 934 10

15656 Federhilse 261-06.155.15 10

26000 Ritzel fur Kupplung 265-06.200.14 1

26004 Haltescheibe vollstéindig 265-06.605.15 1

26006 Lamelle 265-06.135.14 3

26008 Kupplungsscheibe 265-06.130.14 2

26010 Deckscheibe 265-06.125.14 |

26012 Kupplungsfeder 265-06.122.15 10

26014 Sechskantmutter 265-06.204.15 ]

26016 Druckscheibe 265-06.207.14 1

26018 Beilagscheibe 0.5 mm 265-06.209.15 n. Bed.

26020 Beilagscheibe 0.2 mm 265-06.210.15 n. Bed.

26021 Beilagscheibe T mm 265-06.211.15 n. Bed. nicht abgeblider!

26022 Druckstift 265-06.213.15 1

27



1

Tafel 10 Elektrische Ausristung

8214

266

8216
L
254 g ¢ (O
229a
-
68
253 o © 68
255a '/ 0 253

26112




R R R R R R R R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRLRREL S

zu Tafel 10 Elektrische Ausristung

Best.-Nr. Benennung Teile-Nr. iesgilf‘lﬁ;“ Bemerkuacon
22h | BZ-Sicherung fir Unterbrecherhebel 3,2 DIN 6799 1
34 Sechskantmutter zur Polradbefestigung M 1001 z 136 1
41 Scheibenfeder (Keil) 2 x 2,6 DIN 6888 1
67 Zylinderschraube zur Bef. d. Kontakl-
winkels AM 4 x 10 DIN 84 1
68 Scheibe 4,3 DIN 125 3 2 x z. Bef. d. Grundplatie
T x z. Bef, d. Kantaktyinkels
229a Kondensator (LétanschluB) ZK037z 40z M 6070 z 85/4 1
233 Zylinderschraube z. Bef. d. Zindspule AM 4 m x 19 DIN 84 2
234 Fécherscheibe A 4,3 DIN 6798 4 2 x z. Bef. ¢, Zindspule
2 x z. Bef. d, Lichlspule
239 Unterbrecherhebel ULZ 115/1 z M 6070 z 77/7 1
240 Exzenterbolzen ULZ 107/3 x M 6070z 77/8 1
242 Lagerbolzen fir Unterbrecherhebel
ULZ 106/5 x M 6070 z 77/10 1 \
252 Schmierfilz ULZ 109/1 z M 6070 z 77/19 1
253 Federring B 4 DIN 127 4 2 x z. Bef. d. f'.hundplulflﬂ
1 x z. Bef. d. Kontakiwinkals
1 x z. Bef. d. Schmierfilzes
254 Zylinderschraube fir Schmierfilz AM 4 x 8 DIN 84 |
255a | Zylinderschraube z.Bef.d. Grundplatte [ AM 4 m x 16 DIN 84 2
264 Kerzenstecker Bosch KEA 7 ] nur fisr Export
266 Zindkabel 370 mm lg. ZBT 235/148 z M 6070 z 78/20 1
284 Zindkerze Bosch W 175 T 1 1
Beru 175/14 u. 2
833 Zylinderschraube z. Bef. d. Luster-
klemme AM 3 m x 15 DIN 84 1
6244 Grundplatte unmontiert ULZ 302/1 x M 6070 z 85/3 1

27




34

22h

'ﬁ' 242



zu Tafel 10 Elektrische Ausriistung

Besl -Nr,

Benennung

Teile-Nr.

Stiickz.
je Einheit

Bemerkungen

6245
6247
8212
6213
8214
8216
8217
8218
8219

8220

8221
8222
17621

26110
26112
26114

Zindspule ELZ) 190/0 z
Kontaktwinkel ULZ 315/2 z
Zindmagnet kompl. ELZJE 17/15 L
Grundplatte vollstindig ULZ 300/11 z
Polrad vollsténdig ULZ 320/365 z
Lichtspule vollstéindig ULZ 191/16 z
Zylinderschraube z. Bef. d. Lichtspule
Isolierplatte fir Zindspule ULZ 201/3 x
Lichtkabel gelb 275 mm lang

ULZ 169/31 x

KurzschluBkabel rot 280 mm lang
ULZ 310/5z

Lusterklemme

Gummitille

Zindkerze

Entstorstecker vollsténdig
Kabeltille
Gummitille

M 6070 z 85/5

M 6070 z 85/8
258-07.700.13
258-07.700.131
258-07.700.13/2
258-07.700.13/4
AM 4 x 21 DIN 84
258-07.700.13/5

258-07.700.13/6

258-07.700.13/7
N 770 z 18
258-07.111.15
Bosch W 240/p 11 §
Beru 240/14 v. 3§
Bosch EM/WF R 1/1
265-07.100,15
265-07.111.15

— ML 0, G ey T S

3-polig

nur fir Export

\ nur fur Export



Tofel 11 Auspuff

Feobp T
0319 O
81
o O 3180

81 319 318

32



zu Tafel 11 Auspuff

Best.-Nr. Benennung Teile-MNr. |eSlELﬁﬁ129rl Bemerkungen
81 Sechskantmutter M 6 m DIN 934 2
318 Scheibe o. F. 6,4 DIN 125 3
319 Federring B 6 DIN 127 3
342 Sechskantschraube M6 mx15DIN 933 1
639b | Sechskantschraube M 6 m x 12 DIN 933 2
720 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
6281b | Auspuffkappe (Endstiick) 255-08.605.13 1
8251 Auspuff-Schalldédmpfer kompl. 423-22.700.12 1
8252 Auspuffmantel vollstandig 423-22.605.15 ]
8253 Rohrschelle 423-22.106.15 1
26251 Auspuffrohr kompl. m. Flansch 428-22.600.13 1
26255 Einsatz fir Schalldémpfer ohne 1 nicht abgeblidet!




